Ir-REFEi IUil'\ MUNICIPAL uc;AUv--'QINH^>.; l
1171,.,.^ S'B.-(oí1a Jurtótea AdmWatrativa PROJU-tól"
i :1.v !ii'o ixiTH ofitonde» »j q"" dteiIJOs oartígo 6^

WM

l"RE|-KrrilUA MlJisícifAL Dli At-ACíOlNMAS
LS IADO DA IIAIIIA

TERMO ADITIVO N." 010/2020 - SEFAZ.
I âi .1)1 r'mri. iMickiíiiírêtt)»'' s

^r-o.nn AniTivo N" 002 ÍA0--x:0N;rRSTir^R^termo aditivo p£|Q«^.n/,uNieiPTff=^Dr
E MANUELA SANTOSêtÍNGÉS CONTABILIDADE.

Omunicípio DE ALAGOINHAS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede P̂[2Lfado''pelo
Freitas, s/n°, nesta cidade, inscrito no CNPJ sob n" IS.e-ie.OOõ/OOOl -Sa, rnntador inscrito no
Secretário Municipal da Fazenda, oSr. DANIEL IVO NERI GRAVE, brasileiro, rnisJTRATANTE e
CPF sob n". 811.435.835-15, RG n" 950369977 SSP/BA, doravante denominado corno g.o/oooi-es
MANUELA SANTOS EVANGELISTA CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ sob on- m821 ^
com sede na Rua Professor Mesquita, s/n, loja. Centro, Inhambupe/BA, neste represe' „/ ^adora
MANUELA SANTOS EVANGELISTa! brasíléta, erapcesâria, inscrila no CPF n- 795,359^75.^
do RG n" 08.268,819-20 SSP/BA, doravante denominado CONTRATADA, ajustam -, . • ^jg
presente Termo Aditivo ao Contrato n." 083/2018, firmado pelas partes aqui qualificadas em a j
2018, nosseguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DQ OBJETO

^"'3206/20^ '̂̂ '̂ ° prorrogar oprazo de vigência, conforme Processo Administrativo
CLÁUSULA SFGUNDA - nn PPAvr»

De acordo oart, 57, II, Lei Federal n» 8,666/93, fica prorrogada avigência desta avença. passando avigorar
apartir de 06 de junho de 2020 de até 06 de junho de 2021.

CLÁUSULA TERCEIRA - pp VALOR DQ TERMO ADITIVO

constantes no referido Processo Administrativo, pela Secretaria solicitante, o valor doTemio Aditivo ede R$ 77.400,00 (setenta esete mil equatrocentos reais).

CLÁUSULA QUARTA - nn.S RECURSO.»^ nRÇAMENTÁRIO.S
s^^ecução do presente Termo Aditivo, correrão á conta do orçamento vigente no

Exerc(cio/2020, do Município de Alagoinhas, através da seguinte classificação orçamentária;

SECRETARIA/ITã"
SEFAZ/031212

PROJETO ATIVIDADE

2.011

ELEMENTO DA DESPESA

3,3.90,39

FONTE DE RECURSO

000

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO

«««• •"» -

Por estarem justos eacordados, firmam opresente termo em 05 (cinco) vias de igual teor eforma,

Alagoinhas. 05 dejunho cü 2020.

DANIEL MANUELA SANTOS EVANGELISTA CONTABILIDADE
Rep. p/Manuela Santos Evangelista

CONTRATADA

vsmo